
WÓJT GMINY CEDRY WIELKIE OGŁASZA NABÓR NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE 

„Podinspektor ds. projektów i wniosków unijnych” 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia następujące wymagania: 

 
1.Wymagania niezbędne: 

 obywatelstwo polskie, 

 wykształcenie wyższe pierwszego lub drugiego stopnia: preferowane o profilu 
administracyjnym lub ekonomicznym, 

 udokumentowane doświadczenie w pracy, preferowane w jednostce samorządu 
terytorialnego, 

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

 brak skazania za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślnie 
przestępstwo skarbowe, 

 stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na w/w stanowisku, 
 
2.Wymagania dodatkowe: 

 Minimum 3 lata doświadczenia 

 udokumentowane: pracą na podobnym stanowisku w jst, w firmie doradczej lub instytucji 
finansowej  

 preferowani będą kandydaci, którzy ukończyli studia podyplomowe lub kursy związane                    
z zakresem zadań przewidzianych do realizacji na w/w stanowisku, 

 bardzo dobra znajomość obsługi komputera i pakietów biurowych, 

 umiejętność pracy w Generatorze Wniosków Aplikacyjnych oraz w Generatorze Wniosków 
Płatniczych, 

 predyspozycje osobowościowe (zdolność analitycznego i syntetycznego myślenia, 
sumienność, odpowiedzialność, komunikatywność w mowie i piśmie, organizacja pracy 
własnej i umiejętność pracy w zespole, terminowość, odporność na stres, dokładność, 

 znajomość ustaw: o finansach publicznych, o samorządzie gminnym, prawo zamówień 
publicznych, prawo Unii Europejskiej. 

 
3.Wymagane dokumenty: 

 list motywacyjny, 

 życiorys –CV 

 kwestionariusz osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie, 

 inne kopie dokumentów potwierdzające kwalifikacje i umiejętności, 

 oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych oraz nie skazaniu 
prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego 
lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji 
 
 
 
 
 
 



4.Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 

 prowadzenie spraw związanych z pozyskiwaniem, wdrażaniem i rozliczaniem funduszy 
strukturalnych, 

 opracowywanie programów pod kątem pozyskiwania środków z zewnętrznych źródeł 
finansowania, w tym z Unii Europejskiej, 

 opracowywanie wniosków i kierowanie ich do właściwych organów w celu pozyskania 
środków finansowych na realizację zadań gminnych z funduszy Unii Europejskiej, 

 monitorowanie realizacji zadań inwestycyjnych finansowanych z funduszy Unii Europejskiej 
oraz ocena ich wykonania, 

 współdziałanie z jednostkami organizacyjnymi Gminy w zakresie pozyskiwania funduszy 
krajowych i unijnych, 

 prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją powierzonych zadań, 

 prowadzenie dokumentacji zgodnie z instrukcją kancelaryjna i jednolitym rzeczowym 
wykazem akt, 

 przygotowywanie i przekazywanie dokumentacji do archiwum 
 

5.Termin i miejsce składania dokumentów: 
 
Dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy bądź przesłać 
pocztą na adres: Urząd Gminy Cedry Wielkie, ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 Cedry Wielkie,  
w terminie  do 02 grudnia 2015 r.  

 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: 
„Dotyczy naboru na stanowisko Podinspektora ds. projektów i wniosków unijnych w Urzędzie Gminy 
Cedry Wielkie", w terminie do dnia 02 grudnia 2015 roku do godziny 15.00. 

Aplikacje, które wpłyną do Urzędu Gminy  po wyżej określonym terminie, jak również nie spełniające 
wymogów formalnych nie będą rozpatrywane. Dokumenty aplikacyjne osób, które nie zostały 
zakwalifikowane, po zakończonym naborze będzie można odebrać w tut. Urzędzie w sekretariacie, 
pokój nr 17, w ciągu 2 tygodni po zakończeniu naboru. 

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Cedry Wielkie,  ul. M. Płażyńskiego 
16, 83-020 Cedry Wielkie. 
 
                                                                                                                     Wójt Gminy 
                                                                                                                  Janusz Goliński 


